



استقلال

خوزستان میزبان بازی های استقلال

استقلال در هفته ششم رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف هوادار تهران خواهد رفت. اما بعد از این بازی دیگر بازی سرخابی ها در آزادی برگزار نمی شود. اگر قرار باشد چمن ورزشگاه آزادی به طور اساسی ترمیم شود، دو تیم استقلال و پرسپولیس باید ورزشگاه های دیگری را برای میزبانی انتخاب کنند. در همین راستا مسئولان استقلال از حالا به فکر رایزنی هستند و خوزستان را مد نظر قرار داده اند.



محمد نوری:

باید تمام امتیازات پرسپولیس را بگیرند

پیشکسوت استقلال در خصوص کسر یک امتیاز از پرسپولیس به دلیل تخطی از سقف بودجه، اینطور می گوید: «بهر است پرسپولیس را از جدول بیرون بیاورند و یک جام جدا بدهند! آنها سقف بودجه را دور زدند و بازیکن خودشان هم در تلویزیون اعلام کرد! تا این حد قانون را زیر پا گذاشتند اما شاید چون نورچشمی و سوگلی هستند، همه هوایشان را دارند! باید تمام امتیازات را از این تیم بگیرند. با کسر یک امتیاز می خواهند سر مردم را گرم کنند.»



سیاوش اکبرپور

تمجید از خط دفاع

سیاوش اکبرپور، مهاجم سابق استقلال از خط دفاع این تیم تمجید کرد و معتقد است با این خط دفاع استقلال به قهرمانی می رسد. اکبرپور در این خصوص می گوید: «امسال علاوه بر خوب بازی کردن، نتایج خوبی هم همراه با گل نخوردن ثبت کرده است. تیمی که می خواهد قهرمان شود باید کمترین گل خورده را داشته باشد مثل سالی که استقلال با فرهاد مجیدی قهرمان لیگ برتر شد.»

یادداشت

مهدیه دریابگی
روزنامه نگاروی ای آر به فصل
بیست و سوم نمی رسد

تعمدی در کار است!؟

باز هم خطای داوری سرو صدای زیادی در لیگ به پا کرد و نشان داد نبود وی ای آر جقدرمی تواند در اجرای عدالت تأثیرگذار باشد. درجایی که امیرمحمد داوودزاده کمک داور بین المللی لیگ برتر در جاگیری خود اشتباه کرد و نتوانست گل گل کهر سیرجان را ببیند سرآغاز جنجالی شد که صدای این اعتراض گوش لیگ برتر را کر کرد و حتی افشاریان هم نتوانست کتمان کند کمک داور بازی اشتباه کرده است. به همین دلیل باردیگر اهالی فوتبال به این نکته اشاره کردند که ورود سیستم رادیویی به لیگ از نان شب هم برای این فوتبال واجب تر است، اما تعدادی براین باور هستند که نیاوردن این سیستم تعمدی است. در جایی که خیابانی نیز با حرف های جنجالی این روزها تعمدی بودن نبود سیستم وی ای آر در لیگ برتر ایران را تأیید کرد.

حرف های جنجالی آقا جواد

جواد خیابانی روی آنتن زنده تلویزیون عنوان کرد که برخی ها سیستم بازی بینی وی ای آر را تعمداً به ایران نمی آورند تا نتایج لیگ را دستکاری کنند و داوران و مجموعه فعال در لیگ برتر فوتبال را متهم کرد. شاید این حرف های جنجالی که انگشت اتهام را سمت عده ای خاص نشانه رفته باعث شود که آقا جواد در کمیته انضباطی پاسخگو باشد، اما این بار گزارشگر جنجالی فوتبال بدون هیچ مصطلح اندیشی حرف هایی به زبان آورد که جنجال زیادی به پا کرد.

داوران لیگ برتر کار با وی ای آر را بلد نیستند!

طی هفته ای که گذشت در دو بازی، دو گل صددرصد دیده نشد و داوران بازی های مورد نظر بشدت زیر سؤال رفتند قطعاً با محرومیت مواجه می شوند، اما تنها محرومیت دردی را دور نمی کند و هر چقدر لیگ به روزهای حساس خود نزدیک شود قطعاً اینگونه اشتباهات تاوان سنگینی برای کمیته داوران خواهد داشت. در شرایطی که حریفان آسیایی با ورود سیستم وی ای آر، هم خطای داوران خود را به حداقل می رسانند و هم اینکه در رقابت های بین المللی مشکلی نخواهند داشت. اما عدم ورود این سیستم به لیگ برتر ایران باعث شد تا ای اف سی در رقابت های آسیایی این سیستم را به صورت قرضی به فوتبال ایران وارد کند، اما نکته اینجا است که پیش از این رقابت ها قرار بود شش داور ایرانی به عربستان رفته و به یادگیری سیستم وی ای آر بپردازند، اما این سفر لغو شد. با لغو این سفر در بین داوران لیگ برتر فقط موعود بنیادی فر است که این سیستم را آموزش دیده و سایر داوران لیگ با سیستم ویدیویی بیگانه هستند به این معنا که برای ورود وی ای آر باید چند ماهی وقت صرف شود تا داوران لیگ برتر آموزش یافته و بتوانند با سیستم ویدیویی کار کنند. یعنی اینکه ما خیلی نباید خوشبین باشیم که با ورود وی ای آر در فصل بیست و سوم اشتباهات داوران مان به حداقل برسد.



اردوگاه پرسپولیس با کسر امتیاز و مصدومیت ها به هم ریخت

صدرنشینی مزد قراردادهای پاک

تیم او نشانه های موفقیت را در خود دارد و اگر در بازی های آینده امتیاز از کف نهد، بدون شک حتی می تواند فاصله امتیازی خود را با پرسپولیس و دیگر رقبا افزایش دهد. استقلال در دربی هم فرصتی طلایی در اختیار دارد که امتیازاتش را از رقیب سنتی بیشتر کند. تردیدی نباید به ذهن راه داد که رسیدن به پیروزی در این میدان استقلال را در موقعیت بسیار مطلوب تری در مقایسه با پرسپولیس برای رسیدن به قهرمانی قرار خواهد داد. در واقع نونام و شاگردانش باید هم از اعمال جریمه علیه پرسپولیس نهایت بهره را ببرند و هم اینکه از مصدومیت های که برای پرسپولیس رخ داده استفاده کنند تا تیم خود را بالاتر بکشند. در یک کلام اردوگاه پرسپولیس با اتفاقات اخیر عمیقاً به هم ریخته و بعید است این تیم به سادگی بتواند از چالش های پیش رو (کسر امتیاز و مصدومیت ها) به سلامت عبور کند.

گرفته بود اما اکنون آبی ها به واسطه کاهش ۴ امتیاز از سپاهان و یک امتیاز از پرسپولیس با ۱۲ امتیاز در جایگاه نخست قرار دارند. پرسپولیس هم همین امتیاز را دارد و در تعداد گل زده و گل خورده با استقلال برابر است. به هرحال استقلال دقیقاً همان شرایطی را دارد که پرسپولیس هم دارد و از اقبال بسیاری برای تداوم صدرنشینی برخوردار شده است. پیش از اعمال این جرایم استقلال نسبت به سپاهان و پرسپولیس امتیازاتی عقب بود که رقابت را دشوار جلوه می داد اما اعمال جریمه از سوی فدراسیون فوتبال بیش از همه به سود باشگاه استقلال تمام شده تا آبی ها در ادامه راه امید بیشتری برای رسیدن به قهرمانی داشته باشند. جواد نونام نیز در قامت سرمربی استقلال باید وضعیتی که به وجود آمده را قدر بدانند و با قدرت به سمت قهرمانی در لیگ برتر حرکت کنند.

به قراردادهای اضافه می شد اما این بازیکنان با کاهش قرارداد موافقت کردند. باشگاه استقلال اما همچنان قصد دارد نسبت به کاهش قراردادهای اقداماتی انجام دهد تا بتواند قرارداد بازیکن جدید (گوستاوو بلانکو) را ثبت کند. در همین راستا باشگاه استقلال سقف قرارداد خود را به سایت کدال رقم ۳۳۰ میلیارد تومان اعلام کرده است که این رقم پایین تر از دیگر تیم های مدعی است و حتی فصل پیش صحبت از سقف بودجه ۹۰۰ میلیاردی برخی تیم های حاضر در لیگ برتر بود که باشگاه استقلال به جهت جلوگیری از جرایم احتمالی از استانداردهای لازم خارج نشد تا گزند نیفتد. انتهای این سختگیری برای باشگاه استقلال عاقبت خوشی به همراه داشت در حالی که بعد از شکست خارج از خانه مقابل سپاهان بیم بسیاری بابت دور ماندن از دیگر مدعیان، اردوی استقلال را فرا

در این راستا باشگاه استقلال با چالش های فراوانی مواجه شد و بسیاری از بازیکنان در مقابل درخواست باشگاه مبنی بر کاهش قراردادهای فصل قبل و یا کاستن از دستمزدها پیشنهادی برای فصل جدید از خود مقاومت نشان دادند اما در نهایت باشگاه استقلال توانست به طرق گوناگون بازیکنان را راضی به کاهش دستمزد کنند تا سقف قراردادی که تعیین شده، رعایت شود. همین حالا سعید مهری به دلیل دریافتی چشمگیری که فصل پیش داشت مبلغ ۱۶۰ میلیون تومان با استقلال قرارداد منعقد کرده که به تقریب ۱۰ درصد از کل قرارداد فصل پیش است. سعید حسین حسینی، روزبه چشمی، مهدی مهدی پور و خیلی های دیگر دست باشگاه را برای کاهش دستمزد خود باز گذاشته اند در حالی که طبق عرف باید بیش از فصل قبل پول دریافت می کردند و دست کم ۲۰ درصد

رضا حمیدی
روزنامه نگار

گرچه بسیاری براین باورند قانون گریزی پرسپولیس در ماجرای تخلف مالیاتی باید با جریمه سنگین تری همراه می شد و کسر یک امتیاز تاوان کمی برای این تخلف به شمار می رود اما انتشار این خبر از سوی فدراسیون فوتبال نشان داد باشگاه استقلال در فصل جاری قوانین حاکم بر فوتبال ایران را رعایت کرده تا آبیاناً به دردی که سپاهان و پرسپولیس دچار شده اند، دچار نشود.

پیش از شروع لیگ برتر مدیران باشگاه استقلال دریافته بودند که اگر از سقف تعیین شده عبور کنند، با چه جرایم سختی مواجه خواهند شد و به همین دلیل تلاش کردند اولاً قراردادهای سنگین با بازیکنان جدید منعقد نکنند و در مرحله بعد نسبت به کاستن از قرارداد بازیکنان خود اقداماتی انجام دهند.

نقل قول

بعد از کنار رفتن ابرهای سیاه

سامره در تمرین آفتابی می شود؟

حضور سامره در تمرینات استقلال را اعلام کند که با توجه به خبرهایی که در روزهای اخیر رسیده بعید است آقای سرمربی نیز با این بازگشت مخالف باشد و به احتمال زیاد سامره را در تمرینات استقلال خواهیم دید. حتی سامره به دوستان نزدیک خود گفته مشکلات برطرف شده و دو طرف در صلح و آرامش به سر می برند (منظور سامره روابط میان نونام و خطیر است). قرار است امروز تمرینات استقلال شروع شود و به طور قطع اگر اختلاف ها از بین رفته باشد باید منتظر بازگشت سامره بود.

امضا خواهد رسید تا نونام نیز به خواسته اش درباره این افراد دست یابد. سامره برای اینکه حسن نیت خود را نشان دهد حتی در تصویری که از مراسم جشن تولد نونام منتشر شد حضور یافت تا مشخص شود از جانب او مشکلی وجود ندارد و سرپرست استقلال با اینکه از رفتار آقای سرمربی بابت ممانعت از حضورش در تمرین ناراحت بود، اما بنا دارد به خاطر استقلال منافع و خواسته های شخصی اش را کنار بگذارد و تنها برای کمک به اهداف استقلال در کنار این تیم حضور یابد. حالا نوبت به نونام است تا رسماً

کارش را با استقلال ادامه دهد. توجه به اینکه سامره در مصاحبه خود بعد از بازی با مس رفسنجان به نوعی از نونام بابت خواسته هایش از باشگاه حمایت و اعلام کرد مسئولان باید انتظارات سرمربی را برآورده کنند به نظر می رسد اختلاف میان دو طرف به کلی از بین رفته باشد. از سویی افرادی که نونام به عنوان مشاوران رسانه ای اصرار داشت در تمرینات و بازی ها حضور داشته باشند نیز با استقلال مشغول به فعالیت هستند و مشکل آنها نیز حل شده است. حتی گفته می شود قرارداد این مشاوران نیز به زودی به

با رفع کدورت میان جواد نونام و علی سامره باید منتظر بازگشت سرپرست استقلال به تمرینات هم بود. سامره در بازی با مس رفسنجان روی نیمکت استقلال نشست اما بعد از آن بازی این سؤال به وجود آمد که آیا سرپرست تیم استقلال در تمرینات هم حضور خواهد داشت؟ پاسخ قطعی دادن به این سؤال تا زمان حضور سامره در تمرینات، حرفه ای نیست اما با توجه به اتفاقاتی که در روزهای اخیر رخ داده و اختلاف ها حل شده، به نظر می رسد علی سامره از امروز یا فردا در تمرینات استقلال حضور یابد و

